УПРАВЛЕНИЕОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОУЗЕНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

От_ № 413340, Саратовская область‚
‚ \

г, Новоузенск, ул.Пролетарская. 12
тел‘ (845-62) 2-11—81На от поугаіопо@уапс1ех.ш

ПРИКАЗ

«О проведении районного интеллектуального от 18.03.2021 г. № 37соревнования по математике «Подготовка
к ЕГЭ: «Математический бой»»

С целью БЫЯВПВНИЯнаиболее ПОДГОТОВПЭПНЫХ УЧЗЩИХСЯ, ИМСЮЩИХособые
СПОСОбНОСТИ И СКЛОННОСТИ К математике рЗЗВИТИЯ умения КОЛЛСКТИВНОГОрешения задачПРИКАЗЫВАЮ:

1‚ Провести районные интеллектуальные соревнования по математике «Подготовка кЕГЭ: Математический бой» 26.03.2021 г. на базе МОУ «СОШ№ 8 им. В.И. Куроваг. Новоузенска».
2. Утвердить Положение о районном соревновании, (Приложение 1)3. Утвердить состав жюри:

Назарова О.А. - учитель математики МОУ «СОШ № 4 г. Новоузенска»Зизевская Н.П. - учитель математики МОУ «СОШ № 1 г. Новоузенска»Енина Т.Б. — учитель математики МОУ «СОШ № 8 г‚Новоузенска»4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую РМК
Швецову Н.Г.

Начальник
управления образова Т.В. Разуваева

Приложение № |
к прик… управленияобразования

огг 13.03.2021 го № 37

ПОЛОЖЕНИЕ
о проведениирайонного иителлектуального соревнования по математике«Подготовка к ЕГЭ: Математический бой»

Общие положения
Районные командные соревнования проводят Управление образования

администрации Новоузенского муниципа'льногорайона и РМО учителей математики.Цели и задачи соревнования:
ЬВыявление наиболее подготовленных учащихся‚ имеющих особые способности исклонности к математике.
2. Развитие умения коллективного решения задач.
Зо Установление и укрепление контактов между школьниками и педагогамиНовоузенского района.

Участники соревнований
В соревновании могут принимать участие школьники ОУ города Новоузенска иНовоузенского района. Команда должна состоять из 5 учащихся 11-х классов от каждойгородской школы‚ 1—2 учащихся остальных школе Участники должны иметь маски,сменную обувь или бахилы.

Место и время проведенияКомандные соревнования будут проходить на базе МОУ СОШ 8 городаНовоузенска 26 марта 2021 года в 9.00 часов.

Порядок проведениякомандных соревнований
1 этап. Подготовительный зтапо Подать заявку на участие в игре до24_март_апоэлектронной почте: пшагоуа141163 ‹ипаііжп. В заявке необходимо указать школу,список участников. Ф.И.Оо учителя подготовившего участника2 этап. Районные соревнования будут проходить 26 марта 2021 года

РуководствосоревнованиемОрганизацию и проведение соревнования осуществляет оргкомитет, утвержденныйприказом начальника Управления образования.
Оргкомитет:
— определяет и контролирует регламент проведения соревнования;- осуществляет непосредственное руководство подготовкой и проведениемсоревнований;
- проводит жеребьёвку для деления участников игры на две команды;
— утверждает состав жюри:
- обобщает и анализирует итоги соревнования.

Подведение итогов соревнования и награждениеИтоги командных соревнований и награждения победителей будет проходить в деньпроведения игры
Команда. набравшая наибольшее количество баллов, становится Победителем, втораякоманда — Призёром игрыо
Два отличившихся участника игры каждой команды будут награждены по номинациям.Организаторы игры:
Коростина Е.В. - — учитель математики МОУ « СОШ п. Радищево»Панасова Т.П. - учитель математики МОУ « СОШ п. Радищево»Состав жюри:
НатароваО.А. - учитель математики МОУ «СОШ № 4 г. Новоузенска»ЗиаевскаяН.П. — учитель математики МОУ «СОШ № 1 г. Новоузенска»Енина Т.Б. - учитель математики МОУ «СОШ № 8 г,Новоузенска»